
UCHWAŁA NR 689/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 202 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 688/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 688/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 13 do niniejszej uchwały 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem od nr 14 do nr 15 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 53 853 530,38 53 853 530,38

Drogi publiczne powiatowe 53 853 530,38 53 853 530,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677 282,00 674 082,00

Zadania bieżące PZD 677 282,00 674 082,00

4430 Różne opłaty i składki 56 913,00 60 113,00

Zadania bieżące PZD 56 913,00 60 113,00

53 853 530,38 53 853 530,38

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

3 200,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-3 200,00

-3 200,00

3 200,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 414 000,00 414 000,00

Nadzór budowlany 414 000,00 414 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 206 111,00 202 011,00

Zadania bieżące PINB 206 111,00 202 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 089,00 51 589,00

Zadania bieżące PINB 51 089,00 51 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 681,00 4 781,00

Zadania bieżące PINB 4 681,00 4 781,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 7 100,00

Zadania bieżące PINB 3 600,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 2 800,00

Zadania bieżące PINB 1 800,00 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 500,00

Zadania bieżące PINB 1 000,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 650,00 1 150,00

Zadania bieżące PINB 2 650,00 1 150,00

414 000,00 414 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 000,00

0,00

500,00

-1 500,00

-1 500,00

1 000,00

500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

-4 100,00

-4 100,00

500,00

500,00

100,00

100,00

3 500,00

3 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 771 673,04 8 783 673,04

Starostwa powiatowe 8 251 462,04 8 263 462,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 398 760,00 410 760,00

środki z rezerwy ogólnej 0,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 1 205 203,36 1 130 033,36

Rezerwy ogólne i celowe 1 126 800,36 1 051 630,36

4810 Rezerwy 1 126 800,36 1 051 630,36

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami
zawodowymi i odprawami w jednostkach oświatowych i
innych jednostkach organizacyjnych

454 582,76 433 912,76

Rezerwa ogólna 104 298,37 49 798,37

801 Oświata i wychowanie 5 252 116,28 5 290 616,28

Licea ogólnokształcące 1 673 650,03 1 712 150,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 500,00

Aktywna tablica - wkład własny dla jednostek oświatowych w
ramach rządowego programu rozwijania szkolnej
infrastruktury

0,00 38 500,00

22 966 849,77 22 942 179,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

38 500,00

-24 670,00

-54 500,00

38 500,00

80120 38 500,00

38 500,00

-20 670,00

75818 -75 170,00

-75 170,00

12 000,00

12 000,00

-75 170,00

75020 12 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

12 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 720 251,00 5 720 251,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 720 251,00 5 720 251,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 88 516,00 51 786,00

Zadania bieżące KPPSP 88 516,00 51 786,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 757,00 3 817,00

Zadania bieżące KPPSP 7 757,00 3 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 483,00 10 033,00

Zadania bieżące KPPSP 17 483,00 10 033,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 359,00 1 479,00

Zadania bieżące KPPSP 2 359,00 1 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 356,00 135 356,00

Zadania bieżące KPPSP 95 356,00 135 356,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 4 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 500,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 40 000,00

Zadania bieżące KPPSP 35 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 27 500,00

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 27 500,00

5 720 251,00 5 720 251,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 500,00

0,00

5 000,00

2 500,00

Rozdział

75411

-3 940,00

5 000,00

40 000,00

1 500,00

1 500,00

-880,00

-880,00

40 000,00

-7 450,00

-7 450,00

-36 730,00

-36 730,00

-3 940,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 137 344,15 6 139 344,15

Technika 2 045 203,26 2 045 414,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 433,00 238 463,31

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 30,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 983,00 33 987,34

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 4,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 475,00 10 652,22

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 177,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 450,05 15 716,86

Zadania bieżące ZS 1 14 778,05 15 044,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 620,00 3 596,52

Zadania bieżące ZS 1 1 604,00 1 580,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 604,00 1 940,00

Zadania bieżące ZS 1 1 604,00 1 940,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 182,00 1 846,00

Zadania bieżące ZS 1 2 182,00 1 846,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 645,80 973,80

Zadania bieżące ZS 1 1 645,80 973,80

4430 Różne opłaty i składki 2 782,20 3 286,20

Zadania bieżące ZS 1 2 782,20 3 286,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 126,00 50,40

Zadania bieżące ZS 1 126,00 50,40

Branżowe szkoły I i II stopnia 431 848,00 432 902,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 081,00 53 231,92

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 150,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 565,00 7 586,61

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 21,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 650,00 3 532,56

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 882,56

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

2 000,00

80115 211,60

30,31

177,22

30,31

4,34

4,34

177,22

266,81

266,81

-23,48

-23,48

336,00

-672,00

336,00

-336,00

-336,00

-672,00

504,00

504,00

-75,60

-75,60

882,56

882,56

80117 1 054,68

150,92

150,92

21,61

21,61

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 852,37 3 919,87

Zadania bieżące ZS 1 3 682,37 3 749,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 916,00 909,84

Zadania bieżące ZS 1 406,00 399,84

4280 Zakup usług zdrowotnych 406,00 491,00

Zadania bieżące ZS 1 406,00 491,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 552,00 467,00

Zadania bieżące ZS 1 552,00 467,00

4410 Podróże służbowe krajowe 416,00 246,00

Zadania bieżące ZS 1 416,00 246,00

4430 Różne opłaty i składki 704,00 831,50

Zadania bieżące ZS 1 704,00 831,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32,00 12,75

Zadania bieżące ZS 1 32,00 12,75

Licea ogólnokształcące 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,52

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 71,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,24

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 10,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 418,24

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 418,24

Szkoły zawodowe 3 374 373,89 3 374 607,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 517,90 397 551,23

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 33,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 656,58 56 661,35

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 4,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 051,00 18 245,94

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 194,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 707,86 27 167,63

Zadania bieżące ZS 1 25 549,86 26 009,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 237,00 6 197,56

Zadania bieżące ZS 1 2 763,00 2 723,56

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 763,00 3 342,00

Zadania bieżące ZS 1 2 763,00 3 342,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 759,00 3 180,00

Zadania bieżące ZS 1 3 759,00 3 180,00

579,00

-39,44

579,00

-579,00

-579,00

-170,00

-6,16

-85,00

-85,00

67,50

67,50

-6,16

85,00

85,00

-170,00

194,94

194,94

4,77

459,77

459,77

-39,44

80130

80120

127,50

-19,25

127,50

71,52

10,24

233,72

33,33

-19,25

500,00

71,52

10,24

418,24

418,24

33,33

4,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 2 835,20 1 677,20

Zadania bieżące ZS 1 2 835,20 1 677,20

4430 Różne opłaty i składki 4 794,80 5 663,30

Zadania bieżące ZS 1 4 794,80 5 663,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 217,00 86,85

Zadania bieżące ZS 1 217,00 86,85

6 139 197,15 6 141 197,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 158,00

-1 158,00

2 000,00

868,50

868,50

-130,15

-130,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 710 182,84 5 712 182,84

Technika 2 409 565,00 2 410 382,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 522,00 235 638,86

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 2 0,00 116,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 354,00 30 370,74

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 2 0,00 16,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 430,00 2 113,42

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 2 0,00 683,42

Branżowe szkoły I i II stopnia 879 867,00 880 239,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 165,00 108 218,27

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 2 0,00 53,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 835,00 13 842,63

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 2 0,00 7,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652,00 963,51

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 2 0,00 311,51

Szkoły zawodowe 1 964 635,84 1 965 446,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 119,61 244 235,48

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 2 0,00 115,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 237,23 30 253,86

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 2 0,00 16,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 418,00 2 096,07

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 2 0,00 678,07

5 711 882,84 5 713 882,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

7,63

683,42

372,41

53,27

53,27

7,63

311,51

311,51

810,57

115,87

2 000,00

16,63

678,07

678,07

115,87

16,63

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

2 000,00

80115 817,02

116,86

116,86

16,74

16,74

683,42

80117

80130

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 632 822,77 5 653 492,77

Technika 1 067 334,97 1 071 411,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 981,55 5 057,67

Odprawy emerytalne dla pracowników ZS Nr 4 0,00 4 076,12

Licea ogólnokształcące 2 731 560,84 2 742 892,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 295,67 14 626,96

Odprawy emerytalne dla pracowników ZS Nr 4 0,00 11 331,29

Szkoły zawodowe 1 716 626,96 1 721 889,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 322,78 6 585,37

Odprawy emerytalne dla pracowników ZS Nr 4 0,00 5 262,59

5 636 322,77 5 656 992,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

5 262,59

20 670,00

11 331,29

11 331,29

80130 5 262,59

5 262,59

4 076,12

4 076,12

80120 11 331,29

80115 4 076,12

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

20 670,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 942 057,27 1 937 494,65

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 942 057,27 1 937 494,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 865,00 67 302,38

zadania bieżące Centrum Administracyjne 21 865,00 17 302,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 114,59 174 570,59

Dodatkowe środki z rezerwy celowej na pieczę zastępczą 0,00 2 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 518,22 23 854,22

Dodatkowe środki z rezerwy celowej na pieczę zastępczą 0,00 336,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 46 700,00

Dodatkowe środki z rezerwy celowej na pieczę zastępczą 722,47 14 422,47

4270 Zakup usług remontowych 98 297,19 86 805,19

Dodatkowe środki z rezerwy celowej na pieczę zastępczą 57 386,19 40 894,19

zadania bieżące Centrum Administracyjne 10 911,00 15 911,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 291,77 140 291,77

zadania bieżące Centrum Administracyjne 68 489,77 63 489,77

1 944 257,27 1 939 694,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-5 000,00

-4 562,62

5 000,00

-5 000,00

Rozdział

85510

-4 562,62

-16 492,00

13 700,00

13 700,00

-11 492,00

2 456,00

336,00

336,00

-4 562,62

2 456,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Zmiana

-4 562,62

-4 562,62

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 363 095,62 374 837,85

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 363 095,62 374 837,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 377,00 231 286,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 222 377,00 231 286,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 419,00 18 252,23

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 19 419,00 18 252,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 27 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 25 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 227,09 19 227,09

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 17 227,09 19 227,09

370 633,62 382 375,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 000,00

11 742,23

-1 166,77

2 000,00

2 000,00

2 000,00

8 909,00

8 909,00

-1 166,77

85510 11 742,23

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

11 742,23

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 395 019,15 393 593,31

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 395 019,15 393 593,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 718,00 18 292,16

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 19 718,00 18 292,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 26 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 25 000,00 26 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 17 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 20 000,00 17 000,00

402 557,15 401 131,31

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-3 000,00

-1 425,84

1 500,00

1 500,00

1 500,00

-3 000,00

-1 425,84

-1 425,84

1 500,00

85510 -1 425,84

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-1 425,84

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 402 979,58 395 225,81

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 402 979,58 395 225,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 559,00 18 805,23

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 20 559,00 18 805,23

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 19 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 25 000,00 19 000,00

410 517,58 402 763,81

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-6 000,00

-7 753,77

-1 753,77

-1 753,77

-6 000,00

85510 -7 753,77

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

-7 753,77

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 253 168,89 255 168,89

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 253 168,89 255 168,89

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 27 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 25 000,00 27 000,00

258 554,89 260 554,89

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

2 000,00

2 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

2 000,00

Razem: 2 000,00

85510 2 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 608 000,00 608 000,00

Nadzór budowlany 414 000,00 414 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 206 111,00 202 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 089,00 51 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 681,00 4 781,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 650,00 1 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 720 251,00 5 720 251,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 720 251,00 5 720 251,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 88 516,00 51 786,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 757,00 3 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 483,00 10 033,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 359,00 1 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 356,00 135 356,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 27 500,00

10 275 037,59 10 275 037,59

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 500,00

0,00

-880,00

40 000,00

1 500,00

5 000,00

-7 450,00

-36 730,00

-3 940,00

-1 500,00

0,00

75411 0,00

3 500,00

1 000,00

500,00

-4 100,00

500,00

100,00

71015 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 414 000,00 414 000,00

Nadzór budowlany 414 000,00 414 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 206 111,00 202 011,00

Zadania bieżące PINB 206 111,00 202 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 089,00 51 589,00

Zadania bieżące PINB 51 089,00 51 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 681,00 4 781,00

Zadania bieżące PINB 4 681,00 4 781,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 7 100,00

Zadania bieżące PINB 3 600,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 2 800,00

Zadania bieżące PINB 1 800,00 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 500,00

Zadania bieżące PINB 1 000,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 650,00 1 150,00

Zadania bieżące PINB 2 650,00 1 150,00

414 000,00 414 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 000,00

0,00

500,00

-1 500,00

-1 500,00

1 000,00

500,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

-4 100,00

-4 100,00

500,00

500,00

100,00

100,00

3 500,00

3 500,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 720 251,00 5 720 251,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 720 251,00 5 720 251,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 88 516,00 51 786,00

Zadania bieżące KPPSP 88 516,00 51 786,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 757,00 3 817,00

Zadania bieżące KPPSP 7 757,00 3 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 483,00 10 033,00

Zadania bieżące KPPSP 17 483,00 10 033,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 359,00 1 479,00

Zadania bieżące KPPSP 2 359,00 1 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 356,00 135 356,00

Zadania bieżące KPPSP 95 356,00 135 356,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 4 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 500,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 40 000,00

Zadania bieżące KPPSP 35 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 27 500,00

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 27 500,00

5 720 251,00 5 720 251,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 500,00

0,00

5 000,00

2 500,00

Rozdział

75411

-3 940,00

5 000,00

40 000,00

1 500,00

1 500,00

-880,00

-880,00

40 000,00

-7 450,00

-7 450,00

-36 730,00

-36 730,00

-3 940,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 689/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F4F346-FF8E-4486-8DB9-000B2CAAF3AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15

